

# **K. MADSEN TRANSPORT ApS**

Tyvstedvej 7  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2020**

---

**Bjørn Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K. MADSEN TRANSPORT ApS

Tyvstedvej 7

9500 Hobro

CVR-nr: 33073623

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for transportsektoren samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør DKK -174.518. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.645.534</b>	<b>4.020.581</b>
Personaleomkostninger .....		-2.775.974	-3.449.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.095	-564.627
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-172.535</b>	<b>6.074</b>
Andre finansielle indtægter .....		549	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.400	-24.606
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-208.386</b>	<b>-18.432</b>
Skat af årets resultat .....		33.868	2.480
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-174.518</b>	<b>-15.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-174.518	-15.952
<b>I alt</b> .....		<b>-174.518</b>	<b>-15.952</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.429.113	2.021.538
Indretning af lejede lokaler .....		20.265	14.107
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.449.378</b>	<b>2.035.645</b>
Deposita .....		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.449.378</b>	<b>2.075.645</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		190.868	184.418
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>190.868</b>	<b>184.418</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		911.594	1.102.687
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		95.842	79.853
Tilgodehavende skat .....		35.000	22.000
Andre tilgodehavender .....		12.303	61.528
Periodeafgrænsningsposter .....		201.218	209.358
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.255.957</b>	<b>1.475.426</b>
Likvide beholdninger .....		508.573	22.897
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.955.398</b>	<b>1.682.741</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.404.776</b>	<b>3.758.386</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		1.451.772	1.626.290
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.601.772</b>	<b>1.776.290</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		63.983	97.851
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>63.983</b>	<b>97.851</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		464.475	658.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>464.475</b>	<b>658.171</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		179.157	214.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		307.014	465.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		788.375	546.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.274.546</b>	<b>1.226.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.739.021</b>	<b>1.884.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.404.776</b>	<b>3.758.386</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Hobro. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtigelse t. DKK 8.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6